裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1093005961
主旨：檢送本市「109年暑假期間高級中等以下學校學生活動安全注意事項」1份，請查
照。

★意見欄

1.大直高中各組室 131學務主任 鍾銘益 決行 109/07/02 17:42:01
如擬
2.大直高中各組室 136生教組長 王玉婷 會畢 109/07/02 14:36:47

3.大直高中各組室 183生輔組長 王雅菁 送陳/會 109/07/02 13:51:02
擬辦：
一、摘錄重點發至各班，另行刊登學校網頁公告，供師生及家長參閱。
二、內會生教組摘錄知悉，案存查。